ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020   № 03
	О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.10.2017 №183 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь пунктом 6 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Ростовкинского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.01.2012 №2 (с изменениями и дополнениями от 24.01.2017 №8, от 20.10.2017 №182, от 27.01.2020 №2),    Уставом Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.10.2017 №183 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1) в наименовании, тексте постановления, приложении словосочетание «перечень  муниципального имущества для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» заменить на словосочетание «перечень имущества, находящегося в собственности Ростовкинского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» в соответствующих падежах;
2) в приложении «Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности Ростовкинского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» строку 1 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в информационно –телекоммуникационной  сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова